
発行者：福山市議会公明党黒瀬たかし
2011年（平成23年）1月1日発行

福山市南松永町1丁目2-6　TEL.084-934-1754  FAX.084-934-1764
メールアドレス　t-kurose@mtf.biglobe.ne.jp

元 旦号 No.34
2011福山市議会議員

暮らしの相談・地域のご要望等お聞かせください。

元 旦号

くろちゃん通信くろちゃん通信くろちゃん通信

つ
れ

　

づ
れ

福山市の親善友好都市フィリピン・タクロバン市の
訪問団の皆さまと一緒に

フォトレ
ポート

❖「新しい年」何と、清々しい響き。嫌な思い
を、ことごとく流してくれる。
　新しい決意が湧き上がって来る。“目標はあ
るか”“突き進む勇気はあるか“
　この一年、大いに挑戦しましょう。
❖議員にしていただいて、１６年目に突入。
　原点に返って、仕事に励みます。
　皆さまの声を、お届けください。
❖議会も、今年は改革に大きく挑戦！
　困難な時代、だからこそ
　１人１人の議員が知恵を出し、行動し、
　皆さまと共に
　「わがまち福山」を創っていきたい。

あけましておめでとう
　　　　ございます。
あけましておめでとう
　　　　ございます。
あけましておめでとう
　　　　ございます。
　昨年は、大変お世話になりました。

新しい年を迎え、初心にかえり、

皆さまに、お応えできるよう、頑張ってまいります。

皆さまにとりまして、すばらしい一年でありますように、

心よりお祈り申し上げます。

地域の訪問人数　 ３，２５７人（重複も含）
市民相談受理件数　 217件

2010年の活動は


